

Årsredovisning

för

AABCMS Ventilation, Plåt, El & Styr Gruppen AB

556492-1947

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Strahl, Styrelseledamot

2025-12-04

Styrelsen för AABCMS Ventilation, Plåt, El & Styr Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av el- och ventilationsanläggningar samt plåtslageri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 49,6% och beror på ökade ordergångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	21 941	14 661	13 317	16 277
Resultat efter finansiella poster	2 898	301	1 080	1 254
Soliditet (%)	70	46	71	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	1 588 856	297 846	2 016 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			297 846	-297 846	0
Årets resultat				2 167 689	2 167 689
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	1 886 702	2 167 689	4 184 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 886 702
årets vinst	2 167 689
	4 054 391
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	1 554 391
	4 054 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 940 973	14 661 387
Förändring av pågående arbete för annans räkning		240 000	-240 000
Övriga rörelseintäkter		18 472	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 199 445	14 421 387
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-12 872 862	-6 900 257
Övriga externa kostnader		-2 457 421	-2 979 605
Personalkostnader	2	-3 946 651	-4 498 376
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 549	-11 990
Summa rörelsekostnader		-19 297 483	-14 390 228
Rörelseresultat		2 901 962	31 159
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	277 222
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 047	2 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 038	-9 657
Summa finansiella poster		-3 991	270 174
Resultat efter finansiella poster		2 897 971	301 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	80 000
Resultat före skatt		2 782 971	381 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-615 282	-83 487
Årets resultat		2 167 689	297 846

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 388	68 937
Summa materiella anläggningstillgångar		48 388	68 937
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	129 424	129 424
Andra långfristiga fordringar	5	4 448 007	4 188 007
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 577 431	4 317 431
Summa anläggningstillgångar		4 625 819	4 386 368
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	32 093
Summa varulager		0	32 093
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 504 958	1 265 927
Övriga fordringar		748	277 061
Förutbetalda kostnader		371 371	136 047
Summa kortfristiga fordringar		1 877 077	1 679 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 204 267	780 183
Summa kassa och bank		1 204 267	780 183
Summa omsättningstillgångar		3 081 344	2 491 311
SUMMA TILLGÅNGAR		7 707 163	6 877 679

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

130 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 886 702

1 588 856

Årets resultat

2 167 689

297 846

Summa fritt eget kapital

4 054 391

1 886 702

Summa eget kapital

4 184 391

2 016 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 530 000

1 415 000

Summa obeskattade reserver

1 530 000

1 415 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

467 899

764 820

Skatteskulder

264 884

0

Övriga skulder

728 198

2 062 347

Upplupna kostnader

531 791

618 810

Summa kortfristiga skulder

1 992 772

3 445 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 707 163

6 877 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 482 269	1 434 070
Inköp	0	48 199
Försäljningar/utrangeringar	-93 304	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 388 965	1 482 269
Ingående avskrivningar	-1 413 332	-1 401 342
Försäljningar/utrangeringar	93 304	0
Årets avskrivningar	-20 549	-11 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 340 577	-1 413 332
Utgående redovisat värde	48 388	68 937

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	179 424	4 329 209
Omklassificeringar	0	-4 149 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 424	179 424
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	129 424	129 424

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 188 007	0
Tillkommande fordringar	260 000	81 000
Avgående fordringar	0	-42 778
Omklassificeringar	0	4 149 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 448 007	4 188 007
Utgående redovisat värde	4 448 007	4 188 007

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	272 093
Fakturerade belopp	0	-240 000
	0	32 093

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mårten Strahl
Mårten Strahl

2025-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Anders Bärzén
Anders Bärzén
Auktoriserad revisor
